
SUIVI DES CHARGEMENTS DE CAMIONS

Numéro Date Tonnage Tonnage Total Somme en €uros TOTAL en €

1 15-nov-01 10,970 10,970 838,42
2 04-avr-02 11,500 22,470 876,53 1714,95
3 27-juin-02 11,800 34,270 900,00 2614,95
4 13-nov-02 11,660 45,930 1399,20 4014,15
5 17-déc-02 8,380 54,310 1005,60 5019,75
6 29-janv-03 7,300 61,610 876,00 5895,75
7 12-mars-03 8,800 70,410 1056,00 6951,75
8 14-mai-03 9,040 79,450 1084,80 8036,55
9 18-juin-03 10,020 89,470 1202,40 9238,95
10 20-oct-03 6,620 96,090 794,40 10033,35
11 22-oct-03 13,480 109,570 1617,60 11650,95
12 07-janv-04 9,100 118,670 1092,00 12742,95
13 02-mars-04 8,560 127,230 1027,20 13770,15
14 21-avr-04 7,980 135,210 957,60 14727,75
15 28-avr-04 3,580 138,790 429,60 15157,35
16 12-mai-04 8,580 147,370 1029,60 16186,95
17 07-juil-04 9,700 157,070 1164,00 17350,95
18 08-sept-04 11,540 168,610 1384,80 18735,75
19 29-sept-04 8,140 176,750 976,80 19712,55
20 01-déc-04 10,760 187,510 1291,20 21003,75
21 02-févr-05 8,560 196,070 1027,20 22030,95
22 06-avr-05 8,320 204,390 998,40 23029,35
23 04-mai-05 11,080 215,470 1329,60 24358,95
24 29-juin-05 11,440 226,910 1372,80 25731,75
25 28-sept-05 14,100 241,010 1692,00 27423,75
26 23-nov-05 8,020 249,030 962,40 28386,15
27 11-janv-06 11,720 260,750 1406,40 29792,55
28 15-févr-06 6,960 267,710 835,20 30627,75
29 29-mars-06 8,280 275,990 993,60 31621,35
30 19-avr-06 10,660 286,650 1279,20 32900,55
31 07-juin-06 11,700 298,350 1404,00 34304,55
32 21-sept-06 14,020 312,370 1682,40 35986,95
33 15-nov-06 13,960 326,330 1675,20 37662,15
34 31-janv-07 7,100 333,430 1349,00 39011,15
35 28-févr-07 7,580 341,010 1440,20 40451,35
36 28-mars-07 12,220 353,230 2321,80 42773,15
37 30-mai-07 14,640 367,870 2781,60 45554,75
38 11-juil-07 6,580 374,450 1250,20 46804,95
39 27-sept-07 13,480 387,930 2561,20 49366,15
40 21-nov-07 10,380 398,310 1972,20 51338,35
41 14-févr-08 7,100 405,410 1349,00 52687,35
42 09-avr-08 10,740 416,150 2148,00 54835,35
43 12-juin-08 12,740 428,890 2548,00 57383,35
44 24-sept-08 13,060 441,950 2612,00 59995,35
45 03-déc-08 13,140 455,090 2628,00 62623,35
46 04-mars-09 13,040 468,130 2608,00 65231,35
47 03-juin-09 12,540 480,670 2508,00 67739,35
48 30-sept-09 13,140 493,810 2628,00 70367,35
49 02-déc-09 11,920 505,730 2384,00 72751,35
50 10-mars-10 10,620 516,350 1911,60 74662,95
51 30-juin-10 8,460 524,810 1522,80 76185,75
52 29-sept-10 12,560 537,370 2260,80 78446,55
53 17-nov-10 13,300 550,670 2394,00 80840,55
54 23-févr-11 8,020 558,690 1684,20 82524,75
55 04-mai-11 7,620 566,310 1600,20 84124,95
56 29-juin-11 11,780 578,090 2473,80 86598,75
57 12-oct-11 12,940 591,030 2717,40 89316,15
58 14-déc-11 12,060 603,090 2532,60 91848,75
59 28-mars-12 13,180 616,270 2767,80 94616,55
60 27-juin-12 12,850 629,120 2698,50 97315,05
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61 26-sept-12 13,260 642,380 2784,60 100099,65
62 12-déc-12 12,440 654,820 2612,40 102712,05
63 20-mars-13 12,740 667,560 2675,40 105387,45
64 12-juin-13 8,420 675,980 1768,20 107155,65
65 02-oct-13 13,360 689,340 2805,60 109961,25
66 11-déc-13 7,540 696,880 1583,40 111544,65
67 12-févr-14 13,860 710,740 2910,60 114455,25
68 30-avr-14 7,280 718,020 1528,80 115984,05
69 02-juil-14 13,220 731,240 2776,20 118760,25
70 01-oct-14 8,060 739,300 1692,60 120452,85
71 17-déc-14 13,220 752,520 2776,20 123229,05
72 25-mars-15 9,020 761,540 1894,20 125123,25
73 20-mai-15 8,360 769,900 1755,60 126878,85
74 23-sept-15 10,800 780,700 2484,00 129362,85
75 04-nov-15 9,140 789,840 2102,20 131465,05
76 25-nov-15 14,840 804,680 3413,20 134878,25
77 24-févr-16 8,300 812,980 1909,00 136787,25
78 27-avr-16 14,060 827,040 3233,80 140021,05
79 29-juin-16 8,320 835,360 1913,60 141934,65
80 28-sept-16 8,040 843,400 1849,20 143783,85
81 09-nov-16 13,140 856,540 3022,20 146806,05
82 11-janv-17 10,680 867,220 2456,40 149262,45
83 26-avr-17 8,600 875,820 1978,00 151240,45
84 31-mai-17 10,560 886,380 2428,80 153669,25
85 27-sept-17 14,000 900,380 3220,00 156889,25
86 06-déc-17 12,920 913,300 2971,60 159860,85
87 21-févr-18

TOTAL 913,300 159860,85

A noter:
les 3 premiers chargements sont payés à raison de 76,22 € la tonne (eurocompound)
les suivants sont payés à raison de 120 € la tonne par Eryplast.
le chargement du 28 avril 2004 a été couplé avec celui de Cherbourg.
le chargement du 19 avril 2006 a été couplé avec le solde de bouchons de Mme Larose, ex-BRD 14.
depuis le 1er décembre 2006, la tonne est rachetée 190 €.
depuis avril 2008, la tonne de bouchons est rachetée 200 €
depuis janvier 2010, la tonne est rachetée 180 €
depuis février 2011, la tonne est achetée 210 €
depuis juin 2015, la tonne est achetée 230€
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Ordre des chargements

EVOLUTION DES TONNAGES PAR CHARGEMENT



2001 1 10,970 10,970
2002 4 43,340 10,835
2003 6 55,260 9,210
2004 9 77,940 8,660
2005 6 61,520 10,253
2006 7 77,300 11,043
2007 7 71,980 10,283
2008 5 56,780 11,356
2009 4 50,640 12,660
2010 4 44,940 11,235
2011 5 52,420 10,484
2012 4 51,730 12,933
2013 4 42,060 10,515
2014 5 55,640 11,128
2015 5 52,160 10,432
2016 5 51,860 10,372
2017 5 42,760 8,552
Total 86 899,300 10,457
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1= Tonnage annuel          2= Moyenne annuelle

COMPARAISON ANNUELLES
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